
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.10.2012                        № 276 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

ЗАТО г. Островной от 03.09.2012 № 241  

 

Во исполнение требования Мурманской прокуратуры по надзору                     

за исполнением законов на особо режимных объектах об изменении нормативного 

правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации ЗАТО г. Островной  

от 03.09.2012 № 241 «Об организации проведения мониторинга качества 

финансового менеджмента, осуществляемого главными администраторами 

средств бюджета ЗАТО г. Островной», изложив пункт 2.4 в новой редакции: 

«2.4. Результаты оценки качества финансового менеджмента используются:  

 - для формирования рейтинга ГАБС в соответствии с полученными ими 

значениями оценки в порядке убывания;  

 - при распределении на очередной финансовый год (очередной финансовый 

год и плановый период) объема бюджетных ассигнований, необходимых                  

для обеспечения принимаемых расходных обязательств местного бюджета ЗАТО    

г. Островной;  

 - при составлении доклада о результатах и основных направлениях 

деятельности ГАБС; 

- при определении величины размера премирования руководителей  

и работников финансово-экономических служб соответствующих ГАБС.». 




